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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61814005P

2. Data e Regjistrimit 14/06/2016
3. Emri i Subjektit TDT & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga 
Deshmoret e Kombit, kullat binjake nr 1, kati 12, ap 12/1 
142.919.737,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Sipermarje per shembjen, 

prishjen, c'montimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve 
metalike te nje konstruksioni ne beton arme, te cdo lloj 
ndertese si dhe te cdo lloj materiali ne pergjitjesi, te çdo 
ndertimi detar apo tokesor te çdo lloji qofshin ato. Cdo lloj 
sherbimi ne pastrim, mbushje dhe pergatitje terrenesh, hapje 
tokash te reja, sherbime pyjore, sherbime ne gurore, 
sondime-shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga 
mbeturinat publike, industriale/dhe kiniike, pastrim dhe 
perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave 
(industriale pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem. 
Cdo transferim te materialeve per riciklim ne vend ndodhje 
apo ne kantier, grumbullimin, shitjen, dergimin pas 
transformimit ne destinacion, blerjen dhe dhenien/marjen me 
qera, mirembajtje. riparim te cdo lloj materiali, automjete te 
reja apo okazioni. Shitje, blerje dhe marje me qera titujsh 
dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra ne 
tregun nderkombetar(import-eksport). Krijim blerje, 
dhenje/marje me qera (Agjensi imobiliare), rregullimi, 
shfrytezimi i cdo lloj ndermarjeje, fondesh tregetare, 
uzinash, hidrocentralesh dhe termocentralesh elektrike, 
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punime me vecanti specifike. Marja, blerja, shfrytezimi ose 
leshimi i cdo sistemi, license te lidhur me keto fusha. Dhe ne 
pergjithesi, cdo veprim qofte me natyre juridike dhe 
financiare, industriale, publike ose tregetare, prona te 
tundeshme ose te patundeshme te gjitha keto, te cilat lidhen 
me objektin e shoqerise tone ose me te tjera ti cilat jane te 
ngjashme ose te perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt 
objektin e shoqerise tone ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj. 
Konsulence ne fushen juridike, civile, penale, administrative, 
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti 
dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore financiare 
.Konsulenca te ndryshme biznesi, ndjekje te procedurave 
tatimore dhe doganore, ndjekje te ceshtjeve gjyqesore te 
lidhura me to, studime te ndryshme dhe sondazhime te 
tregut, trajnime te ndryshme profesionale, organizime te 
praktikave profesionale dhe mesimore. Agjensi punesimi, 
sherbim peiilogaritjeje pagash, si dhe sherbime rekrutimi per 
llogari te te treteve, sherbime trajnimi, ofrim i stafit teknik 
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve. Organizim i 
praktikave te punes, punesim stafi per palet e treta. 
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike, 
ne fushen e pasurive te paluajteshme, legjislacionin e punes, 
ne fushen e investimeve strategjike, legjislacionin bankar e 
financiar, legjislacionin tregtar dhe te drejtave te autorit. 
Sherbime ne fushen e te gjitha operacioneve mbi pasurine e 
luajtshme dhe te paluajtshme, vleresime te certifikuara 
pronesie, analize risku dhe investimesh, aplikime kredish. 
Perpilim dhe draftim i marreveshjeve tregtare, krijimit, 
blerjeve, shkrirjeve, ndarjeve dhe mbylljeve te shoqerive 
tregtare. Agjensi konsulence ne fushen e reklamave Radio-
Televizive, fushatave marketing, studimeve te tregjeve te 
mallrave dhe sherbimeve, hapjen dhe zhvillimin e bizneseve 
te reja dhe qendrave tregtare. Sherbime te ndryshme, ne 
favor te te treteve, si konsulenca ne fushen administrative, 
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave (spontime), auditime 
te procedurave te biznesit. Spedicion te mallrave te import -
exportit, tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise. 
Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para, 
materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike. Shoqeria 
pervec sa me siper, mund te shes, te blej, dhe te marr pjese 
ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri 
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie 
ose te ngjashme me te. Perfshihen ketu keshillime financiare, 
tregtare, pergatitje planesh biznesi dhe buxhetimi, te lidhe 
kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e kreditit 
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te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, 
te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e 
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Administrimin ne fushen e hoteleri te restoranteve 
dhe bareve, perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe 
territorin e Shqiperise.
Klejdi Ngjela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2024                Deri: 23/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Crowe AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2019                Deri: 

13. Ortakët GlendiAbdi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.459.868,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DAJLANAVDIA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.459.868,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kryqezimi Vaso Pasha dhe Pjeter 
Bogdani, Njesia Administrative Nr.5, Truall Ndertimi, ne 
Zonen Kadastrale Nr.8270, dhe Nr.Pasurie, 3/70,3/71, 3/534 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 28 Nentori dhe Abdi Toptani, 
Njesia strukturore Tr/1, Objekti sipas Lejes se Ndertimit me 
Nr.I-24484/7, ZK 8150, TR:P-11.12 ne truallin sipas nr.te 
pasurise 1/527,1/524,1/525,1/204,1/400,1/469,1/535, 1/237, 
1/43, 1/127,1/194, 1/182 Tirane Tirane  TIRANE Truall 
ndertimi ne zonen Kadastrale 8360, me nr pasurie 6/734, 
6/306, 6/379, Rruga Bardhok Biba, njesia Administrative 
nr.9 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", 
Objekti (kantier ndertimi) "WEST RESIDENCE", Nr 
Pasurie 4/540, 4/176, 4/160, 4/159, 4/177. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "5 MAJ", Nr. 185, Nr. pasurie 3/118, zona 
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kadastrale 8340 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TDT & PARTNERS
E-Mail: myftarioffice@gmail.com  
Telefon: 0682040509  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-741619-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065200-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.12.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Deshmoret e Kombit, kullat binjake nr 1, kati 12, ap 
12/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Ismail Qemali", Pallati 2K, Kati 4, ap 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241381-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave me nr.pasurie 6/745 dhe 6/93, zone kadastrale nr.8360;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A283A-A2F2-4D61-A012-1C0A7F73AC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014A50AB-26DB-4C4C-9AA0-7B60D4180A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA76C2F-1BD8-4FF1-ADD0-9589D7A246D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A934B7-8D30-4879-AF1E-F1D75492B827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F91282-FFB7-45D0-815D-50D259809203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F91282-FFB7-45D0-815D-50D259809203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4050A0-7077-4869-81A3-CBE0F4D634E9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381074-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437943-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 27 date 
24.08.2017 per emerimin e administratores znj . Armela Vuksani.Kontrate e shitblerjes se 
kuotave date 24.08.2017  ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku z.Petrit 
Ismaili tek bleresit Glendi Abdi 50% te kuotave dhe z. Dajlan Avdia 50% te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glendi Abdi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dajlan Avdia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Ismaili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Vuksani")                      Nga data 
"24/08/2017             Ne daten "24/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Petrit Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549112-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.11.2017 per miratimin e heqjes se administratores  znj. Armela Vuksani dhe emerimin e 
administratorit z. Glendi Abdi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B66C8-6A98-4300-BAC5-07760373EF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B66C8-6A98-4300-BAC5-07760373EF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8627D1B-BE63-42ED-A143-37AB764AABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0256925-9A55-4644-98BF-BFE23D1EDCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F81FC54-290F-49FE-AA48-15820B61316D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94269B6-3E5C-4B1A-A856-59AE2DDA11B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C90B203-70EF-44D4-8BB2-955F91D11E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251AD22-4BCE-4100-BF4E-ADFB2E888D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C251AD22-4BCE-4100-BF4E-ADFB2E888D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9851A516-D0EE-49D0-BE6A-E05D7CF9E0B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glendi Abdi")                      Nga data "06/11/2017             
Ne daten "06/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Armela Vuksani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645713-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  23.01.2018. Depozitimi i vendimit, date 23.01.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dajlan Avdia ne favor te  ortakut Glendi 
Abdi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dajlan Avdia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glendi Abdi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glendi Abdi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848581-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi Vaso Pasha dhe Pjeter Bogdani, Njesia Administrative Nr.5, Truall 
Ndertimi, ne Zonen Kadastrale Nr.8270, dhe Nr.Pasurie, 3/70,3/71, 3/534;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C2AADA-21E3-4C9C-B21D-928F62E98F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C2AADA-21E3-4C9C-B21D-928F62E98F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E2931-712E-4071-B9A0-F48A4AB5031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C233662A-4CE9-4197-BA2F-192015E8D647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A3A46-E497-4408-B377-4FDEEC22E41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE14E292-22ED-479A-A222-BE9844815A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA55EA0-F47E-436F-B9F5-FC6830A2BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA55EA0-F47E-436F-B9F5-FC6830A2BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A49BE-0AB5-4A4A-9DBA-23CC28E256AC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874399-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009107-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daniela.myslymi@tdt-partners.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Objekti (kantier ndertimi) "WEST RESIDENCE", Nr 
Pasurie 4/540, 4/176, 4/160, 4/159, 4/177.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072560-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 28 Nentori dhe Abdi Toptani, Njesia strukturore Tr/1, Objekti sipas Lejes se 
Ndertimit me Nr.I-24484/7, ZK 8150, TR:P-11.12 ne truallin sipas nr.te pasurise 
1/527,1/524,1/525,1/204,1/400,1/469,1/535, 1/237, 1/43, 1/127,1/194, 1/182;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D0D6D-0402-49C8-9017-3CFFA0112920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D0D6D-0402-49C8-9017-3CFFA0112920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13A7EAE-7771-46DD-A4BA-6B9B10162411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C683072B-D637-4D42-A6A1-8C0A53BDA075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E246E55D-9C15-4D75-B478-059286FD978A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A882D50-8D85-467D-808C-566687E5C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D790DA-7712-4A1F-9FF3-7DA324418419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D790DA-7712-4A1F-9FF3-7DA324418419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C45EF-48AC-4CA9-AA8C-B7382BD8FA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37ABCC-11BF-4F90-A039-E075DAAE4A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F076F7B-8298-4053-B49C-6880364CED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA555F9F-D13F-4B6E-8245-A0C5798FA0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BEB5DC-C32E-492B-BFE0-FBF55BE124F4
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paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151760-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit me Nr.01, datë 05.03.2019, ku është 
vendosur emërimi i audituesit ligjor, shoqëria “Crowe AL” sh.p.k me administrator 
znj.Nexhmije Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")                      Nga data 
"05/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245567-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
tdt qkb.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
TDT SHENIMET SHPJEGUESE 2_opt.pdf
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
BILANC 2018+RAPORT AUDITIMI.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327687-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i kërkesës datë 10.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Truall ndertimi ne zonen Kadastrale 8360, me nr pasurie 6/734, 6/306, 6/379, Rruga 
Bardhok Biba, njesia Administrative nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BEB5DC-C32E-492B-BFE0-FBF55BE124F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B93CD07-F5CB-4861-A204-3E8C71C7C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B93CD07-F5CB-4861-A204-3E8C71C7C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE25FF3-875D-4B0D-969A-3F89C4AA7F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C374158F-BB61-46CF-B7A6-BBA91C4D3D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8857F6D-E267-4E41-95D2-A26BE7ED5B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13DE16-E95D-4F56-8084-4E1AD10881C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D02BF-C074-46E7-8259-60E237D741A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E54C3-280F-461C-9558-C294300CC2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362A53B-C345-498C-9F5C-8A481740FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23F0E9-57F1-40DF-8CD9-9DFEAE69820B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A9808-3A0C-4AA1-8815-AA2E301C5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E45A1A-2B1D-40DB-A3EF-FC54C7A5A1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E45A1A-2B1D-40DB-A3EF-FC54C7A5A1A6
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
TDT PARTNERS VENDIM ORTAKU.pdf
BILANCI 2019.pdf
Pasqyra Kapitalit.xlsx
TDT PARTNERS RAPORTI I ECURISE EKONOMIKE.pdf
Pasqyra performances I.xlsx
TDT PARTNERS SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669823-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 10.3.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sali Peka")                      Nga data "10/03/2021             
Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Glendi Abdi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746534-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Raport Ecurie Ekonomike Tdt Partners.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
TDT VENDIMI PER DESTINIMIN E FITIMIT.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811396-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8C2EA-CC7B-4388-9DB8-1D6A55E8206E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD47CA2-CB59-4095-93C4-944BDA43F886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DE2E47-5047-4534-A2D5-DE0C27EACEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB912E5-A07B-4A30-8AE4-0E9FEF5B540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F01EE9-F8DF-4A09-AE6A-A2F4D20F9B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48A7AC1-48EF-42BC-BB21-B2403BFEDD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC90DA-E519-4E3F-9558-B083876859AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA041D-A330-42F7-88D1-6E8FD487BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B0E3-9117-4AD6-BD63-0AEB21A3B16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B0E3-9117-4AD6-BD63-0AEB21A3B16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D10A2-2C22-415E-BF16-D4D4C073F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B537810-FCEF-4897-9CCE-EDD5D0FC30B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7DC3FD-23F1-4F4D-BD3D-D274001379FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68376C0B-CEF3-4481-A1CD-F88F7CA9A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41042FF6-ED04-45AA-8DF4-3BFFA8C3E5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590C0053-3A75-4D3C-BB98-92872A2E4C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670CD665-46CC-4A8F-8DFD-81837BF9F74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF858E0-7648-4482-B550-F9DAD5D1FCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C2AE4-328E-49BA-A57F-38276439F892
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.11.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "5 MAJ", Nr. 185, Nr. pasurie 3/118, zona kadastrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953170-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Tdt Partners Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
TDT PARTNERS RAPORT ECURIE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
TDT PARTNERS PASQYRA FINANCIARE 21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TDT PARTNERS VENDIM I CAKTIMIT TE EKSPERTIT.pdf
TDT PARTNERS SHENIME SHPJEGUESE.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981327-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.08.2022 për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glendi Abdi")                      Nga data 
"24/08/2022             Ne daten "24/08/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010370-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2022 për largimin e z Glendi 
Abdi nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EAB4D5-0E50-4EA9-9C51-0114BEC8398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9ED553-32BE-4DB0-8173-92418BA7272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9ED553-32BE-4DB0-8173-92418BA7272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACB06DB-E212-430D-BF08-943FD546ECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0AE3A9-9BD5-4D9A-9061-CBF68DDE12BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6D48B-A393-4331-8406-E3F922E6129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0B7E0-AD2D-49ED-9B8C-AF241D4C69EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAC34B2-14F7-48A4-9388-4255A7CCC9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543C885B-229E-43E1-994D-83D12EEE2791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24AE9C-1DC4-474A-99A5-EEE01D2C8BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F261A169-642B-4A73-A9EE-BBDDF4A7F6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1360DB48-9EAD-4AB9-B7A4-A97F05F4BAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB20486-6B41-4E63-9B9F-870F1FADF909
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eshte larguar administratori:            ("Glendi Abdi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040803-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.11.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Zona Kadastrale  1605, lloji i pasurise "Are", Nr pasurie 412, Indeks  i 
hartes kadastrale  K-34-100 (12-D);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103035-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("daniela.myslymi@tdt-partners.com")          u be            
("myftarioffice@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave me nr.pasurie 6/745 dhe 6/93, zone kadastrale nr.8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144494-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozoitim I pasqrave financiare  2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TDT 
PARTNERS.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte TDT PARTNERS.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2022 TDT PARTNERS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TDT PARTNERS  VENDIM DESTINIM FITIMI 2022.pdf
SHENIME SHPJEGUESE TDT PARTNERS 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E82104E-8E1F-426D-8717-7C73058BFFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3999B-DFF6-47D7-93AC-E920A7A3F5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49525466-9CC5-47EF-AEE4-554C29340ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB0BBD1-1315-4B38-8483-BF18AF42F171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D68110-A912-4247-A908-FA54330CBEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D68110-A912-4247-A908-FA54330CBEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFB6ECF-07EA-43A8-8FED-A015E58C57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D7014F-AC1B-4F90-BD4D-70349A3D7BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FEC503-AEA1-482E-A4E5-15BA0A071FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CA303E-B1AF-48A6-8E4F-FDDB98B59541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4EE56A-C857-40E1-A06A-D79B4B34C7AF
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Raport ecurie ekonomike.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TDT PARTNERS.xlsx

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157637-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit I asamblesë së përgjithshme Nr 11 datë 
29.06.2023 ku u vendos : Miratimi I rritjes së kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "142.919.737,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glendi Abdi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("142.919.737,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222437-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.11.2023 ku 
është vendosur:Miratimi i dhurimit të kuotës z. Dajlan Avdia.Kontratë dhurimi Nr. 21482 
Prot dhe Nr. 8796 Kol datë 15.11.2023 ku është vendosur dhurimi i 50% të kapitalit nga z. 
Glendi Abdi tek z. Dajlan Avdia.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("DAJLAN AVDIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "71.459.868,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glendi Abdi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("142.919.737,00")            u be              ("71.459.868,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glendi Abdi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226383-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 01.12.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0692087515")          u be            ("0682040509")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286DDEA4-87F7-4C0A-A55E-201A5EC41875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E4564-A54F-41DB-967D-31BA157958CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3A17AB-33FD-4013-BF8C-31A3D4F6D001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166DF725-EDAD-43D9-997A-843AA51BFB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4669849-9340-49CA-B307-B8C6AB57260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6161FE53-E9DA-41B3-AB30-4F0D92F20F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5656D7-C80F-4CBF-A276-8FDC4492AD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AAC447-E415-4482-B589-FBF57B4BC02E
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271622-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 05.04.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Zona Kadastrale  1605, lloji i pasurise "Are", Nr pasurie 412, Indeks  i hartes kadastrale  
K-34-100 (12-D);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291050-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.224 per largimin  e Sali Peka 
dhe emerimin e Klejdi Ngjela si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejdi Ngjela")                      Nga data "24/05/2024             
Ne daten "23/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Sali Peka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309558-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
TDTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TDTRAPORTIECURISEEKONOMIKE.pdf
SHENIMESHPJEGUESETDT.pdf
TDTVENDIMPERDESTINIMFITIMI.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D346036D-C111-4982-8B68-668B24633E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C14387D-BF32-4708-94C5-69AAF498EDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE6533-8482-43B9-8834-856098DB9C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E782C599-31F5-4586-82C4-6D2733A45C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D7A45-97CB-432E-BFB5-F2BE60FEC589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688068A-8957-4005-8EC7-0075D7DDBDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB4797F-2919-455B-9739-08948EF44252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7EB699-9496-426A-B0E9-8D9868188EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE02C6A-3685-4251-B44A-CEF1113DD3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA32938-9F36-453A-B587-9B7B2F6E20E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3CB4B4-B004-4C54-AF2C-D9FDE46B5A0C
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Datë: 08/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


